ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZÊTA
Praça Celso Azevêdo, 127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84) 34732358

CNPJ 10.727.485/0001-73 - E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

Processo n° 79/2014

PORTARIA N° 41/2014

O PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA,

usando da atribuição que lhe confere o artigo 28, inciso IV, alínea "e" do

Regimento Interno (Resolução n° 38/90}, e tendo em vista o que consta do

Processo n° 79/2014,

RESOLVE:

~
Conceder a funcionária INES DOS SANTOS, ocupante do cargo

de Agente de Serviços Gerais, Classe "A", Referência NB-07, do Quadro de

Pessoal da Câmara Municipal, Licença-Prêmio por Assiduidade, no período

compreendido de 02/10 a 30/12/2014, conforme requerido, nos termos do artigo

83, da Lei Complementar n° 02, de 23 de dezembro de 1992 (RJU).

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN, em

O1 de Outubro de 2014.

~

Sebastião aptos Dantas

Presidem ~e

Exm° Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cruzeta-RN

Sebastião Caio dos Santos Dantas

Eu, Inês dos Santos, ocupante do cargo efetivo de Agente

de Serviços Gerais, Classe "A", Referência NB-07 do Quadro de Pessoal

da Câmara Municipal de Cruzeta, venho através do presente REQUERER

Licença-Prêmio por Assiduidade, de acordo com o artigo 83 da Lei

Complementar n° 02, de 23/12/1992 (RJU), por um período de 03 (três)

meses, a partir desta data, por contar mais de cinco(OS) anos de serviço

público ininterrupto.

~

~

Nestes Termos

Pede Deferimento

Cruzeta-RN, Ol de Outubro de 2014.

M ~ ¡
-. ~ ~ 01 ~ ~Cl ) ~.. ~j

Inês dos Santos

Agente de Serviços Gerais

CPF n° 221.795. 934-49

~

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZETA •~

P

C.U1fARA MUNICIPAL DE CRUZETA
LICENGA PREMIO POR ASSIDUIDADE

Processo n° 79/2014PORTARIA N• 41/20140 PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZÉTA, usando da atribuiçóo
qae lhe confere o artigo 28, inciso IV, alínea mie" do Regimento.
Ietereo (Resoluçóo n° 38/90), e tendo em vista o que consta do
Processo n° 79/2014,8 E S O L V E:Cooceder a funcionária INSS
DOS SANTOS, ocopaote do cargo de Agente de Serviços Gerais,
Classe ~A", Referénciº NB-07, do Quadro de Pessoal da Câmara
Municipal, Licença-Prémio por Assiduidºde, no período
compreeedido de 02/10 a 30/12/2014, conforme requerido, nos
termos do artigo 83, da Lei Complementar n° 02, de 23 de
dezembro de 1992 (RJU).

PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidéncie da Câmara Municipal de Cruzéta-RN,
em 01 de Outubro de 2013.

SEBASTLfO CA70 DOS .SANTOS DANTAS
Presidente

Pobticado por:
Sebastiào Caio dos Santos Dantas

Cédigo Identificador:670ADADA

Matéria publicada no DIÁRIO OFICLII. DOS MUNICÍPIOS DO
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 02/10/2014. Ediçào
1254

A verificaçào de autenticidade da matéria pode ser feita informando 0

código identificador no sita:
hitp://www.diariomunicipal.com.br/femum/

1~

6